Zijne Schriften zijn:

Philologus Hebraeus, continens Quaestiones Hebraicas, quae circa vetus Testamentum Hebraeum moveri solent, Traject. 1652, 1672, Amst. 1686, Traj. 1695. 4o.

Pauea et brevia praecepta ad notitiam Hebraicae et Chaldaicae linguae V. T. acquirendam per quam necessaria, in gratiam Philohebraeorum, Traj. 1645.

Jonas illustratus Hebraicè, Chaldaicè et Latinè per Paraphrasim Chaldaicam, Masoram magnam et parvam et per trium praestantissimorum Rabbīnorum Salemonis Jarchi, Abrahami Aben Ezrae, David kimchi textum Hebraicum punctatum, nec non per varias notas philologicas, Traj. 1656 en 1692. 8o.

Joël explicatus per paraphrasim Chaldaicam, Masoram magnam et parvam etc. Adjunctus Obadja illustratus, Ibid, 1657. 8o.

Philologus Hebraeo-mixtus, una cum specilegio Philologico, Traj.

1663, Leidae, 1682, 1699. 4o., op de lijst der verbodene boeken te Rome geplaatst.

Tractatus Talmudicus, una cum versione Hebraica duorum Capitulum Daniëlis, Traj. 1665. 4o.

Onomasticon sacrum, in quo omnia nomina propria Hebraea, Chaldaica et origine Latina, tum in veteri quam in Novo Testamento occurrentia, explicantur. Additamentum de vasis, pecunia et ponderibus sacris, Ibid, 1665 en 1684. 8o.

Psalterium Hebraeum, Amst. 1666. 8o.

Psalmi Hebraicè et Latinè, Traj. 1688. In het Hebreuwsch en Engelsch, Amst. 1688.

Praecepta Hebraica et Chaldaica, Traj. 1667. 12o.

Specimen Grammaticae Hebraicae, (in het Holl.) Traj. 1668. 8o.

Biblia Hebraea accuratissima notis Hebraicis et lemmatibus illustrata, cum nova praefatione Latina. Adjecta sunt Judicia tum Professorum Leidenensium, tum Rabbiorum Amstelaedamensium. Amst. typis Josephi Athias, 1667. 2 vol. 8o.

Philologus Hebraeo-Graecus, continens quaestiones, quae circa Novum Testamentum fere moveri Solent, Traj. 1670. 4o. Leidae, 1685, 1695. 4o.

Schola Syriaca una cum Synopsi Chaldaica et Dissertatione de literis et linguis Samaritanorum, Traj. 1672. 8o.

Clavis Graeca Novi Testamenti cum Annotationibus Philologicis, Ibid, 1672. 8o.

Clavis Hebraea et Philologica veteris Testamenti, Leidae, 1673. Traj. 1683. 4o.

Compendium Biblicam, continens ex 23202 versiculis V. T. tantum 2289, non tamen integros, in quibus omnes univorsi veteris Testamenti voces tam primitivae quam derivativae, tam Hebraicè quam Chaldaicè, una cum versione Latina inveniuntur, Traj. 1673. 8o. 1680, 1685. 12o. Leidae, 1694, Franc. et Halae, 1704.

Compendium Graecum N. T. continens ex 7959 versiculis totius Novi Testamenti tantum versiculos 898 non tamen integros, in quibus omnis univorsi Novi Testamenti voces cum versione Latina inveniuntur, Ibid, 1673, 1677, 1682. Amst. 1698. Leidae, 1702. Franc. et Halae, 1704. 8o.